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W dniu 23.06.2010 r. w Wydziale Nauk Humanistyczno – Społecznych w Olsztynie, 

Wyższej Szkoły Pedagogicznej TWP w Warszawie, odbyła się konferencja inaugurująca pro-

jekt „Akademia Młodych Noblistów”.

Zaproszeni dyrektorzy szkół oraz kuratorzy z województw: kujawsko – pomorskiego, 

pomorskiego, warmińsko - mazurskiego,  zostali zapoznani z założeniami projektu i korzy-

ściami wynikającymi z realizacji działań w ramach Akademii Młodych Noblistów. 

Po przywitaniu przybyłych i zaprezentowaniu uczelni WSP TWP przez Panią Dziekan 

Wydziału, Małgorzatę Przybysz – Zarębę, Pani Bożena Piątek, Kierownik Centrum Infor-

macji  i  Planowania Kariery Zawodowej  przy Wojewódzkim Urzędzie  Pracy w Olsztynie, 

przedstawiła problematykę  odnalezienia się młodzieży i dorosłych na dynamicznym rynku 

pracy.  Okazało się, że wybór szkoły,  czy też rozwój osobowościowy są decyzjami bardzo 

ważnymi dla przyszłości młodych ludzi. 

Po wystąpieniu Pani Kierownik, Koordynator projektu Akademia Młodych Noblistów 

– Janusz Samarow, zaprezentował ideę niesienia pomocy młodzieży pierwszych klas gimna-

zjalnych. Podczas panelu dyskusyjnego udzielono odpowiedzi na pytania, które zrodziły się w 

czasie prezentacji. Szczegółowe pytania zadowoliły organizatorów spotkania, gdyż świadczy-

ły o dużym zainteresowaniu wśród gości, a tym samym potrzebę organizowania podobnych 

projektów.

Współpraca ośrodków edukacji na polu rozwoju kompetencji kluczowych młodzieży 

powinna przebiegać bezproblemowo i skutecznie. Akademia Młodych Noblistów ma nie tyl-

ko za zadanie rozwój talentów młodzieży, ale również ma na celu ułatwić kontakty pomiędzy 

szkołami, władzami, pedagogami i specjalistami, dzięki czemu sieć networkingu wspomoże 

działania projektowe.

Konferencja zakończyła się poczęstunkiem, który był również miejscem spotkania i 

przedstawiania dalszych perspektyw wiążących się z Akademią Młodych Noblistów. 

Projekt jest współfinansowany ze środków 
Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego


